כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
איהאב גועבה מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

בפניי בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר התייצבות המבקש ביום 8.9.2020.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של שימוש ברכב שניתנה עליו הודעת אי שימוש בניגוד לתקנה
308(ד) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 בתאריך 24.5.2020.

הדיון בעניינו של הנאשם נקבע ליום 8.9.2020.

ביום הדיון לא התייצב המבקש בבית המשפט, ומשכך נשפט בהעדרו ונגזרו עליו פסילה למשך 4 חודשים תוך הפעלת
עונש פסילה על תנאי של 3 חודשים שהוטלה עליו בתיק 5715-04-18 בבית המשפט בחדרה באופן חופף, פסילה על

תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים וקנס בסך 1,000 ₪.

ניצולה לאפשר ואין מוחלטת אינה זו זכות ואולם המשפט, בבית ליומו הזכות אדם "לכל
היעדר התייצבות של אדם מדיון אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין ודינו ייגזר, כשם
סיבה הייתה כי להראות הדין פסק את לבטל המבקש על הוא הנטל היה, משכך בענייננו. שארע
מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות דין כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק

סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982".

קיומה של סיבה מוצדקת לאי התייצבות המבקש

ההזמנה לדין נמסרה למבקש במועד ביצוע העבירה והמבקש לא כפר בכך בבקשתו.

משכך אני קובעת כי ההזמנה לדיון נמסרה למבקש כדין וכי ידע על מועד הדיון שנקבע בעניינו.

לפיכך, אני קובעת כי אי ביטול פסק הדין לא יגרום לחשש לעיוות דין שייגרם למבקש.

שיהוי בהגשת הבקשה

מדובר בבקשה המוגשת בשיהוי של כחודשיים וחצי מיום הדיון עליו ידע הנאשם וזאת ללא הסבר המצדיק זאת.

לנוכח האמור ומכוח עקרון סופיות הדיון הבקשה נדחית.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ד כסלו תשפ"א, 30 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים.